
FECHA DE EMISIÓN: HORA: HOJA: 1/113/12/2021 10:14

SEGUIMIENTO DE COMPROBANTES

ORDEN DE PAGO

PROVEEDOR:

FECHA:

IMPORTE:

ESTADO:        IMPUTADO

CONDICIÓN:

COMPROBANTES IMPUTADOS

COMPROBANTE FECHA IMPORTE

0000-00107159

ROLLER SERVICE S.A.

10/12/2021

TRANSFERENCIA

204360,42

FAC 17/11/2021 134253,14A0000-300132345

FAC 11/11/2021 70107,28A0000-300132119

TOTAL:

Retención IVA:

Retención Imp. Ganancias:

Retención Ingresos Brutos:

Retención Cargas Sociales:

NETO A ABONAR:

204360,42

17264,3

0

3288,4

1644,2

182163,52


